АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PJ>.
с. Залесово

О разработке проекта планирования
и проекта межевания территории

В соответствии с требованиями ст.43,45,46 Градостроительного кодекса РФ,
руководствуясь Уставом муниципального округа Залесовский Алтайского края
п о с т а н о в л я ю :

1.Разрешить разработку проекта планирования и межевания земельных
участков по адресу: Алтайский край, с.Залесово, ул.Коммунистическая, 93.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского муниципального округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника архитектуры и строительства администрации Залесовского
муниципального округа (Багрянцева А.Н).